

Pædagogmedhjælper til Børnehuset Sankt Jørgen

Frist:
08-04-2026

Kontaktperson:

Pædagogmedhjælper til 37 timer til vores børnehaveafdeling.

Vi søger en medhjælper på 37 timer til vores børnehaveafdeling. Stillingen indebærer, at du bliver tilknyttet husets børnehavestuer, så du vil få en varieret hverdag, og lærer hele huset godt at kende.

Børnehuset Sankt Jørgen er et kommunalt dagtilbud på Frederiksberg, lige ved Sankt Jørgensø, som vi har som vores nabo.

Vi har 3 legepladsområder med bl.a. klatretårn, bålplads og mange hjørner og kroge, så der er mulighed for fordybelse. Vi har atelier, naturværksted, sciencerum og rytmikrum, ladcykler med el, så vi nemt kan komme ud og bruge byens mange muligheder. Vi arbejder med små læringsgrupper, hvilket både børn og voksne har stort udbytte af.

Som medhjælper bliver du en vigtig del af børnenes hverdag. Du er med til at skabe tryghed, deltage i leg og aktiviteter og støtte børnene i deres udvikling og relationer.

I din opstartsperiode vil du gennemgå et introforløb, hvor du bliver introduceret til vores pædagogik, vores hverdag og hvad vi forventer af hinanden som kolleger. Vi sørger for, at du får en god og tryk start.

Det er ikke afgørende, om du har erfaring, det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde med børn og være en del af fællesskabet.

Vi lægger vægt på, at du:

- Er nærværende og engageret med børnene
- Er fleksibel og trives med at være på forskellige stuer
- Har lyst til at lære og udvikle dig
- Bidrager positivt til samarbejdet med kolleger

Hos os bliver du en del af et godt og hjælpsomt fællesskab, hvor vi støtter hinanden og udvikler os sammen i hverdagen.

Har du ligesom os lyst til at blive en del af noget meningsfuldt?

Så send din ansøgning samt CV. Har du spørgsmål, eller er nysgerrig på at se vores hus, så tøv ikke

Kontakt souschef Ditte på tlf. 28980571.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.